
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone !S° 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0027734/2017

VISTO:
La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 317/17 que aprueba el

Reglamento de Funciones y Constitución de la Comisión para la Evaluación y
Seguimiento de los Planes de Estudios (CESPE) de las Carreras de Grado, y

CONSIDERANDO:

Que es necesario conformar la citada Comisión según la mencionada
Resolución.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Constituir la Comisión para la Evaluación y Seguimiento de los
Planes de Estudios (CESPE) de las Carreras de Grado de la siguiente manera:

o Secretaría de Asuntos Académicos

o Nodocentes: Área de Enseñanza/ Ámbito Sec. Asuntos Académicos
o Titular. Claudio Fabricio BUSTOS
o Suplente: Ariel Eduardo LENCINA VELIZ

o Representantes de Asesoría Pedagógica:
o Lie. (Dra.) Claudia del Huerto ROMERO
o Lie. Carolina MORENO

- Por el Ciclo de Conocimientos Básicos (Ingeniería Agronómica e Ingeniería
Zootecnista):

o Titular. Ing. Agr. María Elena REYNA
o Suplente: Ing. Agr. (MSc.) Jimena MARTINAT

Ingeniería Agronómica:
Por el Ciclo de Conocimientos Básicos Profesionales:

o Titular: Biól. Marta VILLAR
o Suplente: Ing.Agr. Juan Pablo CLEMENTE

Por el Ciclo de Conocimientos Profesionales:
o Titular: Ing. Agr. Leonardo Rubén BAGHIN
o Suplente: Ing. Agr. Marcela PASQUALl

- Por el Ciclo de Consolidación Profesional:
o Titular Ing. Agr. Ernesta FABIO
o Suplente: Ing. Agr. Alejandro CROCE



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

g- Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Egresados:

o
Titular: Ing. Agr. Federico CECCON
Suplente: Ing.Agr. Claudia RODRÍGUEZ

- Estudiantes:
o Titular: Juan Pablo PELISSERO
o Titular: Manuel GALLEGO DE LOS SANTOS
o Suplente: María Micaela LENCINA
o Suplente: Vanina Aylen BONGIORNO

Ingeniería Zootecnista:
- Por el Ciclo Pro-Profesional:

o Titular: Ing. Agr. Alejandro Octavio CARRANZA
o Suplente: Ing. Agr. Paula Andrea FLORIT

- Por el Ciclo de Especialización Profesional:
o Titular: Ing. Agr. Diego Hernán OSES
o Suplente: Ing. Zootecnista Marina Alejandra GANCHEGUI

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifiquese al Área de Enseñanza, a las
Secretarías de Asuntos Académicos, Estudiantiles y General. Cumplido, notifiquese a
los Directores Departamentales para su conocimiento. Dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing. Agr. (Dr.) E. táfel RAMPOLDJ
retarío General

facultad de Ciandasf Agropecuaria!

RESOLUCIÓN N°: 319
E.D./

uan Marcelo CONRERQ
DECANO

tencias Agropecuaria
acttmaldeCórdot-'


